Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Совет народных депутатов

Лебедевского сельского поселения

2-созыв, 32-ое заседание

Решение
от 08.05.2013г.№85

с.Лебеди ул.Центральная ,32

О подготовке проекта планировки

территории Лебедевского сельского поселения.

                     В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Лебедевского сельского поселения,  Совет народных депутатов  решил :

1. Подготовить проект планировки территории Лебедевского сельского поселения в целях строительства ПС 35/6 «Озерная» и ВЛ 35 кВ ООО «Разрез Киселевский» (1,5 км. северо- западнее разъезда Новый – Исток».

2. Решение подлежит опубликованию и обнародованию на информационном стенде и в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Янчук А.В.)

Председатель Совета

народных депутатов                                                                       А.С.Рябинина.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                     А.С.Рябинина.